Data pagamento Categoria Macroagg. Importo Beneficiario Natura della spesa PdC Natura del PdC

04/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 200,8 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. 09666 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo

04/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 280,6 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. 09751 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo

04/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 199,1 MONO USO DI FRANCESCO TORTURU 784 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo

04/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 977,28 ENEL ENERGIA S.P.A. 004810997700 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

04/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 24,8 ENEL ENERGIA S.P.A. 004810931756 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

04/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 418,03 ENEL ENERGIA S.P.A. 004810931740 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

04/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 68,77 ENEL ENERGIA S.P.A. 004810931747 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

04/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 18,04 ENEL ENERGIA S.P.A. 004810931763 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

04/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 22,52 ENEL ENERGIA S.P.A. 004810931753 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

04/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 96,88 ENEL ENERGIA S.P.A. 004810931761 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

04/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 43,94 ENEL ENERGIA S.P.A. 004810931758 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

04/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 178,5 ENEL ENERGIA S.P.A. 004810931749 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

04/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 131,13 ENEL ENERGIA S.P.A. 004810931741 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

04/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 107,23 ENEL ENERGIA S.P.A. 004810931760 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

04/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 38,31 ENEL ENERGIA S.P.A. 004810931752 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

04/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 169,57 ENEL ENERGIA S.P.A. 004810931755 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

04/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 29,34 ENEL ENERGIA S.P.A. 004810931751 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

04/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 72,37 ENEL ENERGIA S.P.A. 004810931757 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

04/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 812,28 ENEL ENERGIA S.P.A. 004810931742 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

04/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 778,73 ENEL ENERGIA S.P.A. 004810931759 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

04/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 869,99 ENEL ENERGIA S.P.A. 004810931744 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

04/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 718,96 ENEL ENERGIA S.P.A. 004810931746 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

04/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 635,58 ENEL ENERGIA S.P.A. 004810931750 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

04/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 108,8 ENEL ENERGIA S.P.A. 004810951297 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

04/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 285,08 ENEL ENERGIA S.P.A. 004810931743 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

04/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 88,57 POSTE ITALIANE S.P.A 8718190339 - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi

04/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2152,16 SANDALYON SERVIZI INTEGRATI SRL FATTPA6_18 - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi

04/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2056,79 AIRONE COOP. SOC. DI ASSISTENZA ONLUS 121- 1.03.02.99.000 Altri servizi

04/07/2018 Uscite correnti Trasferimenti correnti 251,85 MINISTERO DELL'INTERNO CAUSALE " COMUNE DI URI (SS) CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N. 15 CAR 1.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
04/07/2018 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500 UNIONE DEI COMUNI - COROS GESTIONE ASSOCIATA DEL SERVIZIO MEDICO VETERINARIO SPECIALISTICO PER CANI RA 1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
04/07/2018 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250 ASSOCIAZIONE VOLONT. PROTEZIONE CIVILE CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER IL PROGETTO "ANCH'IO" 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
11/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 4577,98 GEMEAZ ELIOR S.P.A. 7680031088 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
13/07/2018 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 300 LND SERVIZI SRL 148E - 2.02.01.09.000 Beni immobili

18/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2971,83 COOP. SOLIANA 000015-2018-0 - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
18/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1350 COOP. SOLIANA 000014-2018-0 - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
18/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1378,53 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 73_18 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
18/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 13295,84 NUOVA MULTISERVIZI SCS ONLUS 000002-2018-E - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
18/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 200 ECO OLBIA SRL 39/P - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
18/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 460,86 EKO CARBONIA S.R.L. 26PA - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
18/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1207,8 NURRA SANDRO 5pa - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
18/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2135 NURRA SANDRO 2pa- 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
18/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 4270 NURRA SANDRO 3pa- 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
18/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1647 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 68_18 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
18/07/2018 Uscite correnti Trasferimenti correnti 268,64 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS) CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N. 216 CARTE D'IDEN 1.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
18/07/2018 Uscite correnti Trasferimenti correnti 780,89 ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA' DELL'OLIO QUOTA AFFILIAZIONE 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
19/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 817,4 NURRA SANDRO 4pa - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
19/07/2018 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 15641,03 ELETTRICA MARRAS DI STEFANO MARRAS 10 - 2.02.01.04.000 Impianti e macchinari

31/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 436,81 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ00142204 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo

31/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2558,51 FANELLI MICHELE 12/PA - 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche
31/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1564,81 Scodino Alessandro FATTPA 7_18 - 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche
31/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2342,4 LOGICA INFORMATICA SRL 21/PA- 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

31/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 89,29 ENEL ENERGIA S.P.A. 004811148400 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

31/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 371,99 ENEL ENERGIA S.P.A. 004810931762 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

31/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 252,75 ENEL ENERGIA S.P.A. 004811148409 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

31/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 231,26 ENEL ENERGIA S.P.A. 004810931745 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

31/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 150,46 ENEL ENERGIA S.P.A. 004811148392 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

31/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 26,03 ENEL ENERGIA S.P.A. 004811148386 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

31/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 4,88 ENEL ENERGIA S.P.A. 004811194865 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

31/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 33,39 ENEL ENERGIA S.P.A. 004810931739 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

31/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 22,89 ENEL ENERGIA S.P.A. 004811148399 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

31/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 644,93 ENEL ENERGIA S.P.A. 004811148393 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

31/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 593,4 ENEL ENERGIA S.P.A. 004811148396 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

31/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 730,41 ENEL ENERGIA S.P.A. 004811148405 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

31/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 764,34 ENEL ENERGIA S.P.A. 004811148391 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

31/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 99,53 ENEL ENERGIA S.P.A. 004811152399 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

31/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 710,48 ENEL ENERGIA S.P.A. 004811148389 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

31/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 292,03 ENEL ENERGIA S.P.A. 004811148390 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

31/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1399,95 ASSOCIAZIONE D.N.A. RANDAGI 000089-2018 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
31/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 920,12 SICIT BITUMI S.R.L. 000400-0C7 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
31/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 162,26 MARIANI SRL 24 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
31/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2305,8 COOPSERVICE S. COOP.P.A. 9124003014 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
31/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 58,56 COOPSERVICE S. COOP.P.A. 9124003000 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
31/07/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 630,03 DIEZ F.LLI S.N.C. 11E- 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
31/07/2018 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 9760,11 PIU ANTONIO FATT.N.6_18 2.02.01.04.000 Impianti e macchinari

03/08/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 184,09 ENEL ENERGIA S.P.A. 004811148395 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

08/08/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 38,59 ENEL ENERGIA S.P.A. 004811148398 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

08/08/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 58,57 ENEL ENERGIA S.P.A. 004811148394 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

08/08/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 247,14 ENEL ENERGIA S.P.A. 004811148387 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

08/08/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 28,89 ENEL ENERGIA S.P.A. 004811148397 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

08/08/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 43,94 ENEL ENERGIA S.P.A. 004811148404 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

08/08/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 275,13 ENEL ENERGIA S.P.A. 004811148408 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

08/08/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 98,91 ENEL ENERGIA S.P.A. 004811148407 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

08/08/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 73,08 ENEL ENERGIA S.P.A. 004811148403 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

08/08/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 177,21 ENEL ENERGIA S.P.A. 004811148401 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

08/08/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 124,66 ENEL ENERGIA S.P.A. 004811148406 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

08/08/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 110,91 ENEL ENERGIA S.P.A. 004811148388 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

08/08/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 24,94 ENEL ENERGIA S.P.A. 004811148402 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

08/08/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 18,09 ENEL ENERGIA S.P.A. 004811148410 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni

08/08/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2746,79 GEMEAZ ELIOR S.P.A. 7680031798 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
08/08/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1098 Infocom di Sechi Gavino 8/PA - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
08/08/2018 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1500 ASSOCIAZIONE ITALIANA VOLONTARI DEL SANGUE SERVIZI PRELIEVI AMBULATORIALI 2018 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
30/08/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 122 E- DISTRIBUZIONE S.P.A, 0000918900003688 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo

30/08/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 310,27 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJO0190581 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo

30/08/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2971,83 COOP. SOLIANA 000017-2018-0 - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
30/08/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1350 COOP. SOLIANA 000016-2018-0 - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
30/08/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 590,94 EKOSISTEMS S.R.L. 0000006 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
30/08/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 79,61 GBR ROSSETTO SPA 60850/2018/V1 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
30/08/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 207,4 LASERGRAFICA ATZORI 1/18 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
30/08/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3311 COOPERATIVA SOCIALE LA GAIA SCIENZA FATT. N. 1588/A 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
30/08/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3309,71 COOPERATIVA SOCIALE LA GAIA SCIENZA 1587/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
30/08/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3357,7 COOPERATIVA SOCIALE LA GAIA SCIENZA 1586/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
30/08/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1396,84 ASSOCIAZIONE D.N.A. RANDAGI 000102-2018-CANILE - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
30/08/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1378,53 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 80_18 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
30/08/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 105,49 MARIANI SRL 31- 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
30/08/2018 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 805,57 LAZZARI SRL 363/PA/2018 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

30/08/2018 Uscite correnti Trasferimenti correnti 201,48 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS) CORRISPETTIVO DOVUTIO PER IL RILASCIO DI N. 12 CARTE DI IDEN 1.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
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Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

285,43 MINISTERO DELL'INTERNO

500 COOPERATIVA CO.ME.S

476 COOPERATIVA CO.ME.S
149,89 ENEL ENERGIAS.P.A.
183,92 ENEL ENERGIA S.P.A.
57,41 ENEL ENERGIAS.P.A.
7,86 ENEL ENERGIA S.P.A.
249,54 ENEL ENERGIAS.P.A.
27,13 ENEL ENERGIA S.P.A.
35,97 ENEL ENERGIAS.P.A.
19,31 ENEL ENERGIA S.P.A.
62,95 ENEL ENERGIA S.P.A.
21,8 ENEL ENERGIA S.P.A.
83,62 ENEL ENERGIAS.P.A.
37,32 ENEL ENERGIA S.P.A.
106,48 ENEL ENERGIA S.P.A.
16,24 ENEL ENERGIA S.P.A.
613,97 ENEL ENERGIA S.P.A.
185,87 ENEL ENERGIA S.P.A.
168,06 ENEL ENERGIA S.P.A.
46,49 ENEL ENERGIA S.P.A.
46,49 ENEL ENERGIAS.P.A.
46,49 ENEL ENERGIA S.P.A.
46,71 ENEL ENERGIA S.P.A.
46,53 ENEL ENERGIA S.P.A.
46,53 ENEL ENERGIAS.P.A.
125,84 ENEL ENERGIA S.P.A.
191,04 ENEL ENERGIAS.P.A.
103,83 ENEL ENERGIA S.P.A.
25,38 ENEL ENERGIA S.P.A.
618,38 ENEL ENERGIA S.P.A.
753,74 ENEL ENERGIAS.P.A.
104,71 ENEL ENERGIA S.P.A.

2342,4 LOGICA INFORMATICA SRL

745,25 ENEL ENERGIA S.P.A.
297,74 ENEL ENERGIAS.P.A.
836,93 ENEL ENERGIA S.P.A.
670,41 ENEL ENERGIAS.P.A.
229,54 POSTE ITALIANE S.P.A
6,84 POSTE ITALIANE S.P.A

163,75 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a.

175,29 Converge S.p.A.

235,06 MINISTERO DELL'INTERNO
2971,83 COOP. SOLIANA

1350 COOP. SOLIANA
37,32 ENEL ENERGIA S.P.A.
19,13 ENEL ENERGIA S.P.A.
679,8 ENEL ENERGIA S.P.A.

132,88 ENEL ENERGIA S.P.A.
65,64 ENEL ENERGIAS.P.A.
90,8 ENEL ENERGIA S.P.A.
233,96 ENEL ENERGIAS.P.A.
88,54 ENEL ENERGIA S.P.A.
250,1 ENEL ENERGIA S.P.A.
99,42 ENEL ENERGIA S.P.A.
98,88 ENEL ENERGIA S.P.A.

36,2 ENEL ENERGIA S.P.A.

27,33 ENEL ENERGIA S.P.A.
341,23 ENEL ENERGIA S.P.A.
148,23 ENEL ENERGIAS.P.A.

30,81 ENEL ENERGIA S.P.A.

28,28 ENEL ENERGIAS.P.A.

38,61 ENEL ENERGIA S.P.A.

11,69 ENEL ENERGIAS.P.A.

34,42 ENEL ENERGIA S.P.A.

40,58 ENEL ENERGIA S.P.A.

1946 AIRONE COOP. SOC. DI ASSISTENZA ONLUS
2383,85 AIRONE COOP. SOC. DI ASSISTENZA ONLUS
250 ASSOCIAZIONE VOLONT. PROTEZIONE CIVILE
21405,41 MOSSA MICHELE
325,36 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA
1378,53 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE
145 VODAFONE OMNITEL B.V.
145 VODAFONE OMNITEL B.V.
145 VODAFONE OMNITEL B.V.
162,46 OPPO - FORNITURE IMP. TEC.

333,06 DIEZ F.LLIS.N.C.
5380,2 A.S.D. ELEONORA

33910,57 SPANO LEGNAMI S.N.C
34021,37 SPANO LEGNAMI S.N.C
207,4 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L.

98,8 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L.

50 GARAU ANDREA

1415,51 ASSOCIAZIONE D.N.A. RANDAGI
235,06 MINISTERO DELL'INTERNO

8175,62 DESSOLE CRISTINA

56860,14 LEDDA COSTRUZIONI DI LEDDA LUCIO SNC

COMUNE DI URI (SS) CORRISPETTIVO DOVUTIO PER IL RILASCIO DI N. 17 CARTE DI IDEN 1.04.01.01.000

FATTPA 65_18 -
FATTPA 65_18 -
004811311589 -
004811311590 -
004811311596 -
004811311597 -
004811311598 -
004811311600 -
004811311601 -
004811311602 -
004811311603 -
004811311604 -
004811311605 -
004811311606 -
004811311609 -
004811311612 -
004811311610 -
004811402404 -
004811311608 -
004811385915 -
004811384621 -
004811385914 -
004811266247 -
004811266249 -
004811266246 -
004810931754 -
004811311611 -
004811311594 -
004811311588 -
004811311599 -
004811311607 -
004811327407 -
28/PA -
004811311591 -
004811311592 -
004811311593 -
004811311595 -
8718227902 -
8718276140 -
1010494501 -
205548 -

1.04.05.04.000
1.04.05.04.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.16.000
1.03.02.16.000
1.03.02.07.000
1.03.02.07.000

COMUNE DI URI (SS), CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N. 14 CARTE D'IDEN11.04.01.01.000

000018-2018-0 -
000019-2018-0 -
004811514024 -
004811514019 -
004811514028 -
004811514026 -
004811514013 -
004811514022 -
004811514015 -
004811514023 -
004811514021 -
004811514006 -
004811514027 -
004811514018 -
004811514017 -
004811514009 -
004811514007 -
004811489687 -
004811489688 -
004811489686 -
004811489685 -
004811489689 -
004811489684 -
154 -

191-
